de la obra  "PUESTA EN VALOR HOGAR ESCUELA JUAN  D.  PERON  N° 9020 -
ETAPA    1    -    AV.    SAN    MARTiN    2051    -    GRANADERO    BA[GORRIA    -
DEPARTAMENTO ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE",   sobre   la   base   de
un              Presupuesto    Oficial    de    $    229.743.410,16    (PESOS     DOSCIENTOS
VEINTINUEVE       MILLONES      SETECIENTOS      CUARENTA      Y      TRES       MIL
CUATROCIENTOS DIEZ CON  16/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase  a    la  Direcci6n  Provincial de Arquitectura e lngenieria a
convocar  a   una   Licitaci6n   Pdblica   para   contratar   los    trabajos

indicados   en el Artfculo  1°,  debiendo publicarse  los avisos pertinentes,   no   menos